



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 103/2024 MUNICÍPIO DE TOCANTÍNIA -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 34/2024.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2/17	TOMADA SIMPLES		5,0000	UN	6,9000	34,5000
2/18	TOMADA SOBREPOR DUPLA 10A		5,0000	UN	16,0000	80,0000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						13.945,50

PUBLIQUE - SE

TOCANTÍNIA, 02 de julho de 2024



SERGIO PAULO
BARBOSA
CALDEIRA:00890108
170

Assinado de forma
digital por SERGIO
PAULO BARBOSA
CALDEIRA:00890108170

SERGIO PAULO BARBOSA CALDEIRA
008.901.081-70
Presidente



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 103/2024 MUNICÍPIO DE TOCANTÍNIA -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 34/2024.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/23	TEE PVC SOLDÁVEL 25MM		5,0000	UN	2,5000	12,5000
1/24	TELHA PLAN		300,0000	UN	1,4000	420,0000
1/25	TIJOLO 6 FUROS		100,0000	UN	1,5000	150,0000
1/26	TINTA ACRÍLICA 18L BRANCA		5,0000	UN	290,0000	1.450,0000
1/27	TINTA PISO E COMENTO 18L CINZA CHUMBO		5,0000	UN	290,0000	1.450,0000
1/28	TINTA SPRAY 350ML CORES VARIADAS		5,0000	UN	22,0000	110,0000
1/29	TORNEIRA DE PIA DE BANHEIRO		5,0000	UN	130,0000	650,0000
1/30	TORNEIRA DE PIA DE COZINHA		2,0000	UN	130,0000	260,0000
1/31	TORNEIRA PVC 1/2 PARA JARDIM C/ADAPTADOR 3/4		5,0000	UN	4,0000	20,0000
1/32	TUBO ESGOTO 10MM 6M		1,0000	UN	100,0000	100,0000
1/33	TUBO ESGOTO 50MM 6M		1,0000	UN	84,0000	84,0000
1/34	TUBO SOLDÁVEL 1/2 20MM		1,0000	UN	27,0000	27,0000
1/35	TUBO SOLDÁVEL 3/4 25MM		1,0000	UN	33,0000	33,0000
1/36	VÁLVULA AMERICANA LATÃO		2,0000	UN	69,0000	138,0000
1/37	VÁLVULA LAVATÓRIO PLÁSTICA		5,0000	UN	6,0000	30,0000
2/1	ADAPTADOR CUBO DE TOMADA COM 3 ENTRADAS		10,0000	UN	7,0000	70,0000
2/2	CABINHO FLEX 10MM 750V		100,0000	M	10,0000	1.000,0000
2/3	CABINHO FLEX 4,0 MM 750		100,0000	M	4,5000	450,0000
2/4	CABINHO FLEX 6,0 MM 750V		100,0000	M	7,5000	750,0000
2/5	CAIXA MEDIDOR TRIFÁSICO ENERGISA-TAF		3,0000	UN	230,0000	690,0000
2/6	EXTENSÃO ELÉTRICA 75MM 5M		2,0000	UN	35,0000	70,0000
2/7	CONECTOR HASTE TERRA		4,0000	UN	8,0000	32,0000
2/8	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A 3KA WE		1,0000	UN	200,0000	200,0000
2/9	FILTRO DE LINHA COM 5 TOMAS DE 2M		3,0000	UN	39,0000	117,0000
2/10	HASTE DE ATERRAMENTO 1/211 MM 2,40M		3,0000	UN	55,0000	165,0000
2/11	INTERRUPTOR DUPLO		5,0000	UN	13,9000	69,5000
2/12	INTERRUPTOR SIMPLES		5,0000	UN	6,9000	34,5000
2/13	LÂMPADA LED 30W		10,0000	UN	33,0000	330,0000
2/14	PLAFOM LED SOBREPOR 24W BRANCO FRIO		20,0000	UN	8,0000	160,0000
2/15	TOMADA DUPLA		5,0000	UN	14,0000	70,0000
2/16	TOMADA E INTERRUPTOR		5,0000	UN	13,9000	69,5000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 103/2024 MUNICÍPIO DE TOCANTÍNIA -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 34/2024.

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E DE CONTRUÇÃO PARA MANUTENÇÃO PREDIAL

O(A) Presidente do(a) CAMARA MUNICIPAL DE TOCANTINIA, TO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

F. M. DA SILVA MONTEIRO pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 12.004.782/0001-16, estabelecida na PRAÇA FREI ANTONIO DE GANGES, CENTRO, TOCANTÍNIA, TO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	ADESIVO PARA CANO PVC 75G		5,0000	UN	7,0000	35,0000
1/2	ADESIVO PU FIX 40 360G 280ML		10,0000	UN	28,0000	280,0000
1/3	BUCHA DE FIXAÇÃO COM ANEL 110MM		50,0000	UN	0,5000	25,0000
1/4	BUCHA DE FIXAÇÃO COM ANEL 8MM		30,0000	UN	0,3000	9,0000
1/5	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 25X20MM		5,0000	UN	1,5000	7,5000
1/6	CANAleta 20X10 COM FITA DUPLA FACE PVC		10,0000	UN	11,0000	110,0000
1/7	CIMENTO 50KG		5,0000	UN	47,0000	235,0000
1/8	ESMALTE SINTÉTICO BRILHO 3.600		5,0000	UN	125,0000	625,0000
1/9	FITA VEDA ROSCA 18MM X 10M		10,0000	UN	3,0000	30,0000
1/10	GESSO EM PÓ BRANCO SECAGEM RÁPIDA 1KG		5,0000	UN	5,0000	25,0000
1/11	JOELHO PVC SOLDÁVEL 20MM		5,0000	UN	1,5000	7,5000
1/12	JOELHO PVC SOLDÁVEL 25MM		5,0000	UN	1,5000	7,5000
1/13	LUVA PVC SOLDÁVEL 20MM		5,0000	UN	1,5000	7,5000
1/14	LUVA PVC SOLDÁVEL 25MM		5,0000	UN	1,5000	7,5000
1/15	MASSA CORRIDA SACO 15KG		5,0000	UN	35,0000	175,0000
1/16	MANTA AUTOADESIVA ALUMÍNIO 45CM X 10CM		20,0000	M	140,0000	2.800,0000
1/17	PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVADO 12X2		50,0000	UN	0,7500	37,5000
1/18	PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVADO 12X3/4		50,0000	UN	1,0000	50,0000
1/19	PARAFUSO PHILIPS 50MMX5MM		50,0000	UN	0,2500	12,5000
1/20	PARAFUSO PHILIPS 65MM X 10MM		50,0000	UN	1,0000	50,0000
1/21	SIFÃO SANFONANDO UNIVERSAL		5,0000	UN	14,0000	70,0000
1/22	TEE PVC SOLDÁVEL 20MM		5,0000	UN	2,5000	12,5000